Anexa 1 -Bugetul proiectului ”Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologica din cadrul Spitalului Judetean de Urgenta Pitesti”

Total
A . ) Total valoare Total valoare cu (.:h'el'tuievli . Valoare TVA | Total cheltuieli Tota_l \-Ia!oare Cheltuieli Contributie
Lider/Partener Denumire cheltuiala Valoare TVA eligibile fara . . neeligibila cu i
faraTVA TVA eligibil eligibile Nerambursab proprie
TVA TVA ile

Microscop optic dotat
JUDETUL ARGES / Cu ecran si camera
Judetul Arges video 37.735,58 7.924,47 45.660,05 37.735,58 7.924,47 45.660,05 0,00 44.746,85 913,20
JUDETUL ARGES / Microtom pentru
Judetul Arges parafina 68.890,13 14.466,93 83.357,06 68.890,13 14.466,93 83.357,06 0,00 81.689,92 1.667,14
JUDETUL ARGES / Aparat de
Judetul Arges inscriptionat lame 72.000,00 15.120,00 87.120,00 72.000,00 15.120,00 87.120,00 0,00 85.377,60 1.742,40
JUDETUL ARGES / Statie de includere la
Judetul Arges parafina 78.684,67 16.523,78 95.208,45 78.684,67 16.523,78 95.208,45 0,00 93.304,28 1.904,17

Sistem automat pt
JUDETUL ARGES / citologie in mediul
Judetul Arges lichid 65.000,00 13.650,00 78.650,00 65.000,00 13.650,00 78.650,00 0,00 77.077,00 1.573,00
JUDETUL ARGES /
Judetul Arges Termostat 11.572,00 2.430,12 14.002,12 11.572,00 2.430,12 14.002,12 0,00 13.722,08 280,04
JUDETUL ARGES / Secventiator de noua
Judetul Arges generatie 1.841.162,00 386.644,02 2.227.806,02 1.841.162,00 386.644,02 2.227.806,02 0,00| 2.183.249,90 44.556,12
JUDETUL ARGES / Montator automat de
Judetul Arges lame 127.700,00 26.817,00 154.517,00 127.700,00 26.817,00 154.517,00 0,00 151.426,66 3.090,34
JUDETUL ARGES / Aparat de
Judetul Arges inscriptionat casete 99.000,00 20.790,00 119.790,00 99.000,00 20.790,00 119.790,00 0,00 117.394,20 2.395,80
JUDETUL ARGES / Colorator automat de
Judetul Arges lame 117.000,00 24.570,00 141.570,00 117.000,00 24.570,00 141.570,00 0,00 138.738,60 2.831,40
JUDETUL ARGES /
Judetul Arges Fluorometru 33.924,00 7.124,04 41.048,04 33.924,00 7.124,04 41.048,04 0,00 40.227,08 820,96
JUDETUL ARGES / Aparat automat de
Judetul Arges imunohistochimie 289.566,00 60.808,86 350.374,86 289.566,00 60.808,86 350.374,86 0,00] 343.367,36 7.007,50
JUDETUL ARGES /
Judetul Arges Baie de apa 16.542,00 3.473,82 20.015,82 16.542,00 3.473,82 20.015,82 0,00 19.615,50 400,32
JUDETUL ARGES / Microscop optic cu
Judetul Arges camera foto digitala 52.450,00 11.014,50 63.464,50 52.450,00 11.014,50 63.464,50 0,00 62.195,21 1.269,29
JUDETUL ARGES / Robot automat de
Judetul Arges pregatire librarii 756.435,00 158.851,35 915.286,35 756.435,00 158.851,35 915.286,35 0,00 896.980,62 18.305,73




JUDETUL ARGES / Aparat pentru
Judetul Arges imunofluorescenta 33.000,00 6.930,00 39.930,00 33.000,00 6.930,00 39.930,00 0,00 39.131,40 798,60
Instrument de
JUDETUL ARGES / cuantificare acizi
Judetul Arges nucleici 254.533,00 53.451,93 307.984,93 254.533,00 53.451,93 307.984,93 0,00 301.825,23 6.159,70
JUDETUL ARGES / Stand magnetic
Judetul Arges pentru PCR 15.649,00 3.286,29 18.935,29 15.649,00 3.286,29 18.935,29 0,00 18.556,58 378,71
JUDETUL ARGES / concentrator
Judetul Arges centrifugal de probe 80.629,00 16.932,09 97.561,09 80.629,00 16.932,09 97.561,09 0,00 95.609,87 1.951,22
JUDETUL ARGES /
Judetul Arges Scanner de lame 644.082,73 135.257,37 779.340,10 644.082,73 135.257,37 779.340,10 0,00 763.753,30 15.586,80
cheltuiala pentru
managementul
JUDETUL ARGES / proiectului (de
Judetul Arges personal) 327.900,00 0,00 327.900,00 327.900,00 0,00 327.900,00 0,00 321.342,00 6.558,00
cheltuieli pentru
echipamentele si
dotarile necesare
JUDETUL ARGES / echipei de proiect -
Judetul Arges antivirus 100,83 19,16 119,99 100,83 19,16 119,99 0,00 117,59 2,40
cheltuieli pentru
echipamentele si
dotarile necesare
echipei de proiect -
materiale
consumabile (hartie
JUDETUL ARGES / reciclata sitonere
Judetul Arges pentru imprimante) 9.985,00 1.897,15 11.882,15 9.985,00 1.897,15 11.882,15 0,00 11.644,51 237,64
cheltuieli de
informare si
publicitate proiect -
JUDETUL ARGES / eveniment de
Judetul Arges finalizare proiect 31.536,25 6.622,61 38.158,86 31.536,25 6.622,61 38.158,86 0,00 37.395,69 763,18
cheltuieli pentru
echipamentele si
dotdrile necesare
JUDETUL ARGES / echipei de proiect -
Judetul Arges scaner portabil 863,87 164,14 1.028,01 863,87 164,14 1.028,01 0,00 1.007,45 20,56




JUDETUL ARGES /
Judetul Arges

cheltuieli pentru
echipamentele si
dotarile necesare
echipei de proiect -
licente office

627,72

119,26

746,98

627,72

119,26

746,98

0,00

732,04

14,94

JUDETUL ARGES /
Judetul Arges

cheltuieli pentru
echipamentele si
dotarile necesare
echipei de proiect
imprimante

3.905,04

741,96

4.647,00

3.905,04

741,96

4.647,00

0,00

4.554,06

92,94

JUDETUL ARGES /
Judetul Arges

cheltuieli pentru
echipamentele si
dotarile necesare
echipei de proiect -
laptop

9.042,87

1.718,14

10.761,01

9.042,87

1.718,14

10.761,01

0,00

10.545,79

215,22

JUDETUL ARGES /
Judetul Arges

cheltuieli pentru
informare si
publicitate (placa
permanenta si
etichete autocolante)

500,00

105,00

605,00

500,00

105,00

605,00

0,00

592,90

12,10

TOTAL

5.080.016,68

997.454,00

6.077.470,68

5.080.016,68

997.454,00

6.077.470,68

0,00

5.955.921,26

121.549,42










-395.849,00



